UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TÁC BIỂU TRƯNG

LOGO HUYỆN CẨM XUYÊN

Số: 08/TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm xuyên, ngày 02 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Các tác phẩm vào vòng chung khảo

Cuộc thi sáng tác biểu trưng Logo huyện Cẩm Xuyên

Thực hiện Kế hoạch số 500/KH-UBND ngày 03/3/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Cẩm Xuyên về việc Tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Cẩm

Xuyên; Căn cứ kết quả chấm vòng sơ khảo của Ban giám khảo Cuộc thi sáng tác

biểu trưng Logo huyện Cẩm Xuyên được thành lập tại Quyết định số 1903/QĐ-

UBND ngày 11/5/2021 của UBND huyện. Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng

Logo huyện Cẩm Xuyên công bố danh sách 06 tác phẩm được chọn vào vòng chung

khảo (có danh sách kèm theo).

Ban tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng Logo huyện Cẩm Xuyên chân thành

gửi lời cảm ơn đến các tác giả đã đầu tư công sức tham gia Cuộc thi sáng tác biểu

trưng Logo do Ủy ban nhân dân huyện phát động. Đồng thời để có cơ sở chọn ra tác

phẩm biểu trưng Logo huyện Cẩm Xuyên đạt chất lượng, hội tụ đầy đủ đặc trưng của

huyện Cẩm Xuyên mà không vi phạm bản quyền. Ban tổ chức Cuộc thi công bố rộng

rãi kết quả vòng sơ khảo để mọi người và các tác giả tham gia Cuộc thi được biết.

Nếu có tập thể, cá nhân hoặc tác giả tham gia Cuộc thi phát hiện các mẫu logo trên vi

phạm bản quyền thì phản ánh về Ban tổ chức Cuộc thi, đồng thời cung cấp các cơ sở

pháp lý để làm căn cứ chứng minh việc vi phạm bản quyền của Logo đó.

Mọi phản ánh gửi bằng văn bản về Ban tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng

Logo huyện Cẩm Xuyên trước ngày 11/6/2021 (qua Phòng Văn hóa và Thông tin,

UBND huyện Cẩm Xuyên, số 175 đường Hà Huy Tập - Thị trấn Cẩm Xuyên, huyện

Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh; Điện thoại: 0985902221 hoặc 0989635293) để Ban tổ

chức có cơ sở công bố kết quả và trao giải./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách;

- Các tập thể, cá nhân tham gia Cuộc thi;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: BTC.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Văn Thắng

UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TÁC BIỂU TRƯNG

LOGO HUYỆN CẨM XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các tác phẩm được chọn vào vòng chung khảo

(Kèm theo Thông báo số 08/TB-BTC ngày 02 tháng 06 năm 2021 của Ban tổ

chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng Logo huyện Cẩm Xuyên)

Số

TT

Tổ chức, cá nhân

tham gia

Địa chỉ Mã số tác

phẩm tham

gia Cuộc thi

1 Công ty thiết kế

LOOKCAREATIVE

Số 3/4, Trần Xuân Lê -Thanh Khê - Đã

nẵng

LOOK5

2 Nguyễn Thị Hà

Phương

Phòng 1, tầng 14, chung cư TC1A Quang

Trung- TP Vinh

TĐ58586

3 Nguyễn Đình Truyền Số 15, ngõ 22, Đặng Tất, khối Trung Hòa

2, phường Lê Mạo, TP Vinh

TK69686

4 Đinh Tiến Dũng Lại An, Gio Mỹ, Gio Linh, Quảng trị DQ23482

5 Nguyễn Văn Ngát 247/54A, Lạc Long Quân, phường 3, quận

11, TP Hồ Chí Minh

NVN0001

6 Đỗ Việt Hùng SN 236, Hùng Vương, Phường Hội Hơp,

Thành phố Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc

5868288

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-03T07:51:12+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-03T07:51:48+0700